Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 04 de agosto de 2023 • Edição 1461 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Edital n. 03/2023 - CMDCA
EDITAL DE RETIFICAÇÃO
Altera o calendário para início do período de campanha/propaganda eleitoral do Processo de Escolha dos Membros
do Conselho Tutelar do Município de Vista Alegre do Alto/SP.
Marina Julião Robes Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Vista Alegre do
Alto/SP e da Comissão Especial Eleitoral no uso de suas atribuições legais.
Considerando a deliberação da Comissão Especial Eleitoral de 03 de Agosto de 2023 que autoriza alteração da data
de início de campanha/propaganda eleitoral para a votação dos conselheiros tutelares nas eleições de 2023...
RESOLVE:
 I – O item 12 – “Do Calendário” da Resolução nº 01 – CMDCA de Vista Alegre do Alto a alínea “Calendário para início
do período de campanha/propaganda eleitoral” passa a vigorar com a seguinte data:

15/08/2023 Início do período de campanha/propaganda eleitoral

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, mantidas todas as demais cláusulas previstas na Resolução
nº 01 –CMDCA de Vista Alegre do Alto.
Vista Alegre do Alto/SP, 04 de agosto de 2023.Marina Julião Robes - Presidente do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e Adolescente - Vista  Alegre do Alto

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO 1° TERMO DE ADITAMENTO AO

CONTRATO 049/2022, TERMO Nº.029/2023, COM A EMPRESA FÁBIO DOMINGUES DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES,

TENDO COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PRESTAR

ASSESSORIA, CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, ACOMPANHAR A CONSTRUÇÃO DE OBRAS MUNICIPAIS, ASSINAR

LAUDOS E TRABALHAR JUNTO COM O SETOR DE ENGENHARIA DO MUNICÍPIO, COMPREENDIDOS ENTRE 08 DE

AGOSTO DE 2023 À 07 DE AGOSTO DE 2024. REFERENTE AO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 2.142/2022, PREGÃO

PRESENCIAL Nº 022/2022. DATA DE 04 DE AGOSTO DE 2023.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2023-08-04T16:00:17-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128